OBJETO A  SER  CONTRATADO:  LOCAÇÃO DE  IMÓVEL  PARA  FUNCIONAMENTO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER – SECTEL, DO
MUNICÍPIO DE IPIXUNA DO PARÁ. 
PROPONENTE:SHIRLEY DOS SANTOS SILVA
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses. 
VALOR TOTAL: R$ R$ 26.400,00 (vinte e seis mil, quatrocentos reais) 

Diante  do  exposto,  o(a)  ORDENADOR  DE  DESPESAS,  RATIFICA  a
INEXIGIBILIDADE ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO, com fulcro no Art.  74,  V da Lei  nº
14.133/2021, .

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público